SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

Instituto Federal de Alagoas - IFAL

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação – PRPPI

Célula de Incubação de Empresas – CIE – IFAL – CAMPUS PENEDO

Resultado Final - Edital Nº 02/2023, de 10 de agosto de 2023

Seleção de Empresas para a Célula Incubadora de Empreendimentos –

CIE IFAL CAMPUS PENEDO vinculada a Incubadora Central de Base

Tecnológica, Social ou Mista do IFAL - InovIFAL

A comissão para avaliação das propostas de empresas que serão incubadas

na Célula Incubadora de Empreendimentos, torna público o resultado final, conforme

quadro abaixo:

Class Empreendimento Campus Média Resultado

01 38.104.080/0001-06 Penedo 9,2 APROVADO

Penedo-AL, 03 de outubro de 2023

___________________________________
OBERLAN DA SILVA

Presidente da Comissão para avaliação das propostas das Células Incubadoras de
Empreendimentos

PORTARIA Nº 3245/IFAL, DE 1 DE SETEMBRO DE 2022

		2023-10-03T09:01:48-0300